Deftig, Wild und Saisonal

Speisekarte

Kiirbis-Steinpilzsuppe

*kkk

Griinkohl mit Mettwurst und Salzkartoffeln

Hausgemachtes Wildragout mit Spitzle
und Preiselbeeren

Hirschkalbsbraten in Portweinsauce mit hausg.

Apfelrotkohl und Kartoffel-Nocken

Rosa gebratene Flugentenbrust auf Cassis-Sauce,

mit Rotkohl und Kartoffel-Nocken

Sauerkraut mit Kassler Nacken und Kartoffel-
piiree

Schweizer Tellerrésti mit Rahmpfifferlingen
und Blattsalat mit Sahnedressing

Alle Preice verctehen cich inkl Mwet 1ind Redienting

7550

19,50

21,50

26,50

26,50

23,50

18,00



